FILTRI DI RETE E SOPPRESSORI
Power line filters and suppressors
© DETAS SpA - Via Treponti, 29 - 25086 Rezzato (BS) ITALY
Tel. +39 030 2594120 - info@detas.com - www.detas.com
ISO 9001 / ISO 14001 certified company
Tipologia - Type MODELLI
Models
Tensione nominale [V]

Models
Codice
Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
L [mH] CX [μF] CY [nF] R [MΩ] Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
MSCD06 2390MSCD06 6
250 max.
2x4.80
2x0.47 2x4.7 0.47 90.5 x 50 x 34.5 mm 205 g
MSCD10 2390MSCD10 10 2x2.74
MSCD16 2390MSCD16 16 2x1.25
MSCD30 2390MSCD30 30 2x0.35
DIMENSIONI [mm] - Dimensions [mm]
MSCD06
MSCD10
MSCD16

Models
Codice
Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
L [mH] CX [μF] CY [nF] R [MΩ] Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
MDCD06 2390MDCD06 6
250 max.
4x3.09
2x1.0 2x4.70 0.47 90.5 x 50 x 40 mm 210 gMDCD10 2390MDCD10 10 4x1.93
MDCD16 2390MDCD16 16 4x0.55
MSCD06
MDCD10
MDCD16
MDCD20

Single-phase two stage

MDCR
MODELLI
Models
Codice
Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
L [mH] CX [μF] CY [nF] R [KΩ] Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
MDCR20 2390MDCR20 20
115/250
2x0.5 + 2x0.5
2x1.0 2x2.47 470
63 x 51 x 38 mm 290 g
MDCR30 2390MDCR30 30 2x0.2 + 2x0.2 73 x 56 x 44 mm 370 g
DIMENSIONI [mm] - Dimensions [mm]
Questo filtro monofase doppia cella
montabile su guida DIN è indicato
per qualsiasi dispositivo elettronico

Models
Codice
Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
L [mH] CX [μF] CY [nF] R [MΩ] Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
MSC01/250 23900MSC01 1
115/250
2x4 0.1 2x4.7 - 46 x 32 x 22 mm 65 g
MSC03/250 23900MSC03 3 2x1.8 0.1 2x3.3 - 44 x 24 x 19 mm 150 g
MSCB06/250 2390MSCB06 6 2x4 2x0.47 2x1.0 0.68 63 x 51 x 38 mm 250 g
MSC10/250 23900MSC10 10 2x1.2 2x0.1 2x3.3 1 51 x 51 x 29 mm 190 g
MSC20/250 23900MSC20 20 2x1.5 2x0.33 2x3.3 1 51 x 51 x 29 mm 140 g
MSC30/250 23900MSC30 30 2x0.3 2x0.1 2x3.3 1.5 64 x 50 x 36 mm 250 g
MSC01 MSC03 MSCB06
MSC10 MSC20 MSC30
 62
 54

Models
Codice
Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
L [mH] CX [μF] CY [nF] R [MΩ] Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
MDC03/250 23900MDC03 3
115/250
2x4+2x8 2x0.47 2x3.3 1.5 63 x 52 x 29 mm 158 g
MDC06/250 23900MDC06 6 2x1+2x1 3x0.1 2x3.3 2.2 63 x 52 x 29 mm 185 g
MDC10/250 23900MDC10 10 2x0.6+2x0.6 3x0.1 2x4.7 2.2 63 x 52 x 29 mm 190 g
MDC20/250 23900MDC20 20 2x1+2x1 3x0.22 2x4.7 2.2 73 x 56 x 44 mm 300 g
MDC30/250 23900MDC30 30 2x1.2+2x1.2 3x0.47 2x4.7 0.68 73 x 56 x 44 mm 400 g
MDC
DIMENSIONI [mm] - Dimensions [mm]
MDC03 - MDC06
MDC20

[kΩ/W]
L1
[mH]
L2
[mH]
Sezione cavo
max - Max
section wire
[mm2]
Serraggio
Tightening
[mm]
Spelatura
Stripping length
[mm] CX1 CX2 CX3 CY1 CY2
TDCM10 2390TDCM10 10
3 x 520
1 1 1 0.027 680/1 3x6 3x6 4 0,5 10
TDCM20 2390TDCM20 20 1 1 1 0.027 680/1 3x5 3x5 4 0,5 10
TDCM35 2390TDCM35 35 2.2 2.2 2.2 0.027 470/1 3x2 3x2 6 0,5 13,5
TDCM55 2390TDCM55 55 1 1 1 0.027 680/1 3x0.6 3x0.6 16 1,2 17
TDCM75 2390TDCM75 75 2.2 2.2 2.2 0.027 470/1 3x0.8 3x0.8 16 2,2 17
TDCM100 239TDCM100 100 4.7 4.7 4.7 0.027 330/2 3x0.5 3x0.5 25 2,2 17
TDCM120* 239TDCM120 120 4.7 4.7 4.7 0.027 330/2 3x0.3 3x0.3 50 6,0 20
TDCM150* 239TDCM150 150 4.7 4.7 4.7 0.027 330/2 3x0.2 3x0.2 50 6,0 24
TDCM200* 239TDCM200 200 2.2 2.2 2.2 0.010 470/2 3x0.4 3x0.4 50 6,0 24
*No cRUus
NE
W
35

Capacità [μF]
Capacitance R
[kΩ/W] L1 [mH] L2
[mH]
L3
[uH]
Ta*
[C°]
Morsetto
[mm2]
Screw
terminal
Corrente di fuga
[mA]**
Leakage currentCX CY
NETM10 2390NETM10 10
3 x 520
1x9 0.01x8 680/3 4 x 3.5 4 x 3.5 4 x 50
-25+50
0.2 - 4.0
21mA max
@520Vac
NETM20 2390NETM20 20 1x9 0.01x8 680/3 4 x 3 4 x 3 4 x 30 0.2 - 6.0
NETM35 2390NETM35 35 1x9 0.01x8 680/3 4 x 1.2 4 x 1.2 4 x 20 0.2 - 6.0
NETM55 2390NETM55 55 1x9 0.01x8 680/3 4 x 0.6 4 x 0.6 4 x 20 0.2 - 16.0
NETM75 2390NETM75 75 2.2x9 0.01x8 470/3 4 x 0.6 4 x 0.6 4 x 20 10.0 - 25.0
NETM100 239NETM100 100 2.2x9 0.01x8 470/3 4 x 0.4 4 x 0.4 4 x 20 10.0 - 25.0
*con corrente nominale - with rated current     **di ogni fase verso terra - each line to ground
Modelli
Models
A B C  D E F G H